זאת, מכיון שארץ ישראל יושבת לאורך הבקע, המכונה "השבר הסורי – אפריקאי". בקע זה הוא נקודת מפגש של שני לוחות גיאולוגיים שהתזוזה ביניהם מביאה להיווצרות רעידות אדמה. בתולדות ארץ ישראל מוכרות מספר רעידות אדמה גדולות כמו למשל בשנת 749 לספירה- "רעש שביעית" שגרם לחורבן והרס של אתרים רבים ברחבי הארץ. או הרעש בשנת 1837 – תקצ"ז, הרעש שהחריב את העיר צפת ופגע קשות בטבריה.

הפעם נתייחס לרעידת האדמה שהתרחשה ב-11 ביולי 1927 ("א"א בתמוז ה'תרפ"ז). היא פגעה קשות בערים: ירושלים, יריחו, רמלה, לוד טבריה ושכם. במהלך הרעידה נהרגו 285 אנשים ונפצעו 940. תושבי ירושלים חשו היטב ברעש. העיתון "דואר היום" תיאר זאת למחרת:

אתמול בשעה שלש ושבעה רגעים בדיוק הופתעו תושבי ירושלים השאננים ברעידת אדמה נוראה שכמוה לא הורגשה בירושלים זה הרבה שנים.